Заявление-анкета о предоставлении государственной услуги по организации временного трудоустройства
Я,       прошу предоставить государственную услугу по организации временного трудоустройства, так как отношусь к категории граждан:

безработные градане  FORMDROPDOWN
. .

     г.
_________________

(подпись заявителя)